

# **Børge Beck Holding ApS**

Marievænget 6, 6640 Lunderskov

CVR-nr. 33 59 38 72

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Børge Beck  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Børge Beck Holding ApS  
Marievænget 6  
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 33 59 38 72  
Hjemsted: Lunderskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Børge Beck

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og materiel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 225.435 kr. mod 280.974 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.742 kr. mod 159.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>225.435</b>	<b>280.974</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.142	-36.517
<b>Driftsresultat</b>	<b>193.293</b>	<b>244.457</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-33.609	-35.487
<b>Resultat før skat</b>	<b>159.684</b>	<b>208.970</b>
Skat af årets resultat	-40.942	-49.478
<b>Årets resultat</b>	<b>118.742</b>	<b>159.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	118.742	45.092
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.742</b>	<b>159.492</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.848.290	3.880.432
Materielle anlægsaktiver i alt	3.848.290	3.880.432
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.848.290</b>	<b>3.880.432</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	4	4
Tilgodehavender i alt	4	4
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>4</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.848.294</b>	<b>3.880.436</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.124.249	1.005.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.204.249</b>	<b>1.199.907</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til realkreditinstitutter	2.191.689	2.255.467
2 Deposita	96.200	112.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.287.889	2.368.167
Gæld til pengeinstitutter	40.505	21.675
Selskabsskat	26.942	41.478
Anden gæld	288.709	249.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.156	312.362
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.644.045</b>	<b>2.680.529</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.848.294</b>	<b>3.880.436</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.005.507	114.400	1.199.907
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.742	0	118.742
	<b>80.000</b>	<b>1.124.249</b>	<b>0</b>	<b>1.204.249</b>
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Nordea Kredit, Mariegade 18			565.000	565.000
Nordea Kredit, Søbjergvej			417.260	434.665
Nordea Kredit, Agtrupvig 132, st.			611.484	634.447
Nordea Kredit, Agtrupvig 132, 1. sal			597.945	621.355
			<b>2.191.689</b>	<b>2.255.467</b>
<b>2. Deposita</b>				
Deposita			96.200	112.700
			<b>96.200</b>	<b>112.700</b>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.192 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.848 t.kr.
